Conteaza pentru viitor!

DIRECTIA SILVICA BUZAU

Str.Maresal Averescu, Nr. 5, Loc.Buzéu.Jud.Buzéu; Cod postal 120257

ONRC: J40/450/1991; CUI:RO1590120
Telefon: 0238/723857, 0238/723858 Fax: 0238/723859
E-mail: office@buzau.rosilva.ro; Pagina web: www.rosilva.ro

REGIA NATIONALA A PADURILOR — ROMSILVA

Anunt

In vederea informarii populatici referitor la posibilitatile de achizitionare a lemnului pentru foc
necesar incdlzirii locuingelor, va informam c¢d Directia Silviea Buzau ofcra spre vanzare lemn pentru
incdlzirea locuintelor prin urmatoarele subunitati:

Yolum estimat de
lemn pentru foc
destinat incalzirii
locuiniclor cc

Date de contact

Adresa de e-mail

buzau@buzau.rosilva.ro

Ocolul &
Silvie urmeaza a fi )
: oferit spre Adresa Telefon IFax
valorificare in
perioada 22.01-
| 28022026 ; =
Buzau ! 1349 Mun. Buzau, Str. Panduri nr.3 | 0372/702384 | 0238/719596
Cislau 673 Loc. Cislau, str. Mihai 0238/501620 | 0238/503052
I __Viteazu, nr.238
Gura- | 582 Loc. Nehoiu, str.losif 0238/500003 | 0238/500232
Teghii | ~ Vulecan, nr.7 |
. Parscov 1592 Loc. Parscov, str.Principala | 0238/507388 | 0238/507387
‘ Ramnicu 1 1290 Loc.Ramnicu Sarat, 0238/562884 | 0238/562854
. Sarat | str.Stadionului nr.13 N R
| Tisau ! 1558 Com.Tisdu, Sat Grajdana, 0238/590445 | 0238/597404
| ne nr.334
Vintila I 1463 Loc.Vintila Vodanr.352 | 0238/509000 | 0238/509280
. Voda |
L :

cislau@buzau.rosilva.ro

gteghii@buzau.rosilva.ro

parscov(@buzau.rosilva.ro
rmsarat@buzau.rosilva.ro

tisau@buzau.rosilva.ro

vvoda@buzau.rosilva.ro

Preturile de valorificare variaza intre 35 lei/me cu TVA si 540 lei/me cu TVA in [unctic de
specie, sortiment (lemn de foc din craca, lemn de foc sau lemn CR) si conditia de livrare. [iind
prezentate detaliat la sediile ocoalelor,
Persoancle interesate pot depune cereri la ocolul silvie (solicitare individuald) sau la primarii.




